煤六运组字[2024]5号

关于举办全国煤矿第六届职工运动会

开幕式的通知

各有关单位：

按照中国煤炭工业协会、中国能源化学地质工会全国委员会、中国煤矿体育协会《关于举办全国煤矿第六届职工运动会的通知》要求，为了进一步增强煤炭行业的凝聚力，推动煤矿职工广泛开展全民健身活动的浓厚氛围，经全国煤矿第六届职工运动会组织委员会研究，决定举办全国煤矿第六届职工运动会开幕式。现将有关事宜通知如下：

一、参加开幕式人员范围：
（一）各会员单位的代表、各企事业单位代表；
（二）参加“全煤六运会”各项赛事的运动员、裁判员、教练员代表；
（三）“全煤六运会”组委会成员；
（四）邀请有关部委和行业管理部门领导、嘉宾参加。

二、时间地点：
开幕式时间：8月20日晚19点30分

开幕式地点：河南能源永煤集团体育馆
三、有关安排
（一）参加单位安排5名运动员或职工代表（含一名旗手）参加开幕式入场式。参加开幕式人员统一着装。8月19日、20日分别安排两次开幕式入场式彩排，请参加单位安排人员参加。
（二）参加单位准备2面本单位旗帜，规格为2M*3M，颜色自定。请于8月11日前邮寄至：河南省永城市东城区光明路永煤集团文体中心，联系人：朱强18603711653。

（三）参加单位准备300字左右企业简介，请于8月11日前发送至282682472@qq.com

（四）请参加单位将报名表于2024年8月11日前发送至体协邮箱zgmktx@163.com。

报名联系人：李建栋，联系电话15032999883。
（五）报到时间、地点：8月19日至20日，河南能源永煤集团宾馆（河南省永城市光明路中段10号）

（六）报到联系人：

中国煤矿体育协会：李建栋15032999883

河南能源永煤集团：孙长亮13683702957

四、其它事宜
各参加单位往返差旅费自理，食宿统一安排。两人间每人每天交食宿费260至360元，一人间每人每天交食宿费360至480元。

五、未尽事宜，另行通知
                           全国煤矿第六届职工运动会
                             组织委员会

                              2024年7月31日

全国煤矿第六届职工运动会开幕式报名表

单位：（盖章）       领队：        联系人：        联系电话：
	姓名
	性别
	民族
	单位
	职务
	手机
	备注
	房间需求：

（  ）标间

（  ）单间

注：请在备注中注明旗手。